
                                            令和６年 3 月吉日 

6 年生  保護者様 

学校運営協議会委員の皆様                           座間市立相模が丘小学校 

地域学校協働連絡協議会委員の皆様                    校 長   西條 かおり 

 

                         

第４８回 卒業式のご案内 

  

  立春の候、６学年保護者の皆様並びに学校運営協議会委員、地域学校協働連絡協議会

委員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。                           

第４８回卒業式を下記の通り挙行いたします。大きく成長した子どもたちの６年間の

締めくくりの日として、子どもたちの姿を見守っていただきたいと思っております。 

ご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせてご出席くださいますようご案内申し

上げます。                             

記 

 

 １ 期 日  令和６年３月１９日（火） 

 

 ２ 式 場  相模が丘小学校   体育館 

 

 ３ 日 程    受付         ８：３５～９：１０ 

              卒業生入場      ９：２０ 

        開式         ９：２５ 

               閉式（卒業生退場） １０：２０ 

              門出見送り       １１：１０ 

  ＊門出見送りはピロティ・校庭・東門で行います。（門出は、保護者の見守りの下で

あれば、１～5 年生児童も参列できます。） 

 

 ４ 持ち物  上履きをご持参ください。 

 

 ５ その他 

（１）卒業生は８時１０分までに、近隣の 6年児童と登校します。 

（２）お車でのご来校は、ご遠慮のほど宜しくお願い申し上げます。 

(３) 式にご参列される皆様には午前９時１０分までに受付を済ませ、ご着席くださ 

   いますようお願いいたします。受付は、体育館後方です。 

（４）参列は、6 年生保護者（祖父母含む）各ご家庭２名までとさせていただきます。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 （５）学校運営協議会委員並びに地域学校協働連絡協議会委員の皆様で、ご参列を希 

望される方は、お手数ですが山本までご連絡をお願いします。（締め切り 3/13 ま 

で） 


